
平成27年 9月１０日

お客様各位

東京都板橋区宮本町35-10

株式会社 池田計器製作所

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

さて、首記の件をここにご報告させて頂きます。

敬具

弊社 転倒ます型雨雪量計につきまして、ユーザー様からのご要求にお応えすべく、

下記の通り仕様を一部変更することとなりました。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

転倒ます型雨(雪)量計 仕様一部変更について

－　記　－

機種：RT型

※変更時期：平成27年 9月 2日～

機種：RH型

※変更時期：平成27年 9月 2日～（ただし、接地端子付加は平成27年11月～実施予定）

機種：RHT型

※変更時期：平成27年11月～ 実施予定

以上

ゴムブッシュ無ゴムブッシュ付

変更箇所 変 更 前 変 更 後

信号ケーブル取込孔 ゴムブッシュ付 ゴムブッシュ無

信号ケーブル取込孔

変更箇所 変 更 前 変 更 後

有

電源ケーブル取込孔

接地端子 無 有

変更箇所 変 更 前 変 更 後

接地端子 無

ゴムブッシュ付 ゴムブッシュ無

以上


